
UCHWAŁA NR 9/2023 
ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1526) i art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.1634 ze zm.) oraz §15 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 
2023 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XL/63/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2023 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) Planowane dochody ogółem 62.078.125,80 

2) Planowane dochody bieżące 53.892.756,00 

3) Planowane dochody majątkowe 8.185.369,80 

4) Planowane wydatki ogółem 72.812.018,02 

5) Planowane wydatki bieżące 59.460.806,25 

6) Planowane wydatki majątkowe 13.351.211,77 

7) Planowany deficyt - 10.733.892,22 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A9D0C-5F76-4467-B3AF-F074233400D7. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Krzysztof Kwiatkowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Iwona Frankowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Mirosław Potapowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogusław Uchmanowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marek Masiuk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A9D0C-5F76-4467-B3AF-F074233400D7. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 960 721,00

Ośrodki wsparcia 738 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

7 000,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

POWIATOWY ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W
WAŁBRZYCHU

300,00

72 812 018,02 0,00

0,00 2 960 721,00

0,00

-200,00 6 800,00

-200,00 6 800,00

200,00 500,00

200,00 500,00

72 812 018,02

Zestawienie zmian planowanych wydatków 

738 400,00

Dział

852

85203

4210

4410

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Załącznik do uchwały Nr 9/2023

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego

z dnia 24 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A9D0C-5F76-4467-B3AF-F074233400D7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Uchwały Nr 9/2023 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 24 stycznia 2023 roku w sprawie 

zmian w budżecie na 2023 rok. 

 

I. PRZENIESIENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

W dziale 852 – Pomoc społeczna 200,00 zł 

   Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora 
Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy dokonuje 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
jednostki w celu zabezpieczenia środków na delegacje 
pracowników. 

200,00 zł 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75A9D0C-5F76-4467-B3AF-F074233400D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



